
 

PROČ SE 
STÁT 
ČLENEM 
SPOLKU SRDÍČKÁŘI? 
POSLÁNÍ SPOLKU 

Srdíčkáři z.s. jsou neziskovou organizací. Sdružují rodiče a děti se 

srdeční vadou.  

Naším posláním je podpora a vzájemná pomoc, prosazování zájmů 

handicapovaných, přispívání k informovanosti o problematice a 

léčbě vrozených srdečních vad, pořádání veřejných a 

volnočasových aktivit, setkávání rodin s dětmi se srdeční vadou, 

spolupráce s lékaři a lázněmi, zpříjemnění pobytu při hospitalizaci 

a vyšetření. 

Členský příspěvek činí 300 Kč ročně a je splatný k 31.3. daného 

roku. 

 

 

 

Pozn. Všichni členové výboru spolku se věnují činnosti zcela dobrovolně, ve 

svém volném čase, bez nároku na finanční odměnu. 

 

Výhody pro členy 

• Příspěvek na 
ubytování při 
společných pobytech 

• Příspěvek na vstupy 
při organizovaných 
výletech 

• Slevy při nákupu 
spolkového zboží 
v    e-shopu nebo na 
veřejných akcích 

• Přednostní právo při 
přihlašování na 
plánované pobyty a 
akce 

• Pravidelné informace 
o aktuálním dění 
pomocí newsletteru 

 

 

Využití členského 
příspěvku spolkem 

 
• Zákonné poplatky za 

vedení spolku a odvod 
daní 

• Provoz a údržba 
webové stránky 

• Dotování slev členům 

• Výroba reklamních a 
informačních 
materiálů  

 


